
1 
 

 

ASM Terni S.p.A. 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEI CANDIDATI 
AMMESSI E DEI CANDIDATI NON AMMESSI ALLA PROVA ORAL E DELLA 
SELEZIONE ESTERNA PER TITOLI ED ESAMI DI N. 15 AUTI STI AUTOMEZZI 
ADDETTI ALLA RACCOLTA RIFIUTI, LIVELLO 3, POSIZIONE  PARAMETRALE B 
CCNL SERVIZI AMBIENTALI (UTILITALIA) 
                                       
 
 
Pubblicazione elenco ammessi e non ammessi alla prova orale 
 
Il Sottoscritto Ing. Paolo Ricci Presidente di ASM Terni S.p.A; 
 
Visto: l’avviso di selezione esterna per n. 15 posti per operai a tempo indeterminato per l’espletamento 
della funzione di autista automezzi addetti alla raccolta rifiuti 
 
Premesso che: 
 
 

• è stata costituita e nominata a norma del Regolamento di selezione del personale di ASM 
Terni S.p.A. una Commissione Giudicatrice composta da 3 membri e che tutte le decisioni 
concernenti lo svolgimento della selezione, le modalità di effettuazione delle prove e la 
valutazione delle stesse sono rimesse al giudizio definitivo della suddetta Commissione 

 
• la predetta Commissione ha redatto l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova 

orale 



2 
 

DISPONE 
 

• Di pubblicare il seguente elenco dei candidati ammessi a sostenere la prova orale: 
 
 

1. Agron Shyti 

2. Alfiniti Antonio 

3. Angelucci Antonio 

4. Bartolini Luca 

5. Battimazza Andrea 

6. Battistelli Alessio 

7. Befani Francesco 

8. Bernardi Giovanni 

9. Bernardini Stefano 

10. Bonifazi Gilberto 

11. Bouallagui Med Chokri 

12. Capotosti Samuele 

13. Corinaldesi Cristian 

14. D'Angelo Federico 

15. Eletto Cristian 

16. Esattore Maurizio Domenico 

17. Festuccia Donatello 

18. Fioretti Massimo 

19. Flati Giorgio 

20. Formiglio Antonio 

21. Fratini Roberto 

22. Gentili Paolo 

23. Grillini Luca 

24. Hasaj Prel 

25. Iachettini Fabio 

26. Iachettini Paolo 

27. Lazzari Carlo 

28. Liti Daniele 

29. Lizzio Giosuè 

30. Longhi Giorgio 

31. Lucentini Vincenzo 



3 
 

32. Luzzi Epifanio 

33. Mandosi Roberto 

34. Marcelli Andrea 

35. Marcotulli Alessandro 

36. Micarelli Danilo 

37. Miluzzi Sergio 

38. Moscatelli Giulio 

39. Moscato Luca 

40. Musta Gentian 

41. Nardone Luca 

42. Olivi Umberto 

43. Pesciaioli Ettore 

44. Piantoni Alessandro 

45. Piediluco Marco 

46. Pierucci Carlo 

47. Pirrami Enzo 

48. Proietti Marcello 

49. Purece Marius Viorel 

50. Romiti Andrea 

51. Rossi Emanuele 

52. Russo Antonio 

53. Tomba Stefano 

54. Valentini Mauro Michele 

55. Virili Carlo 

 
 

• Di pubblicare il seguente elenco dei candidati non ammessi a sostenere la prova orale 
 
 

1. Aguzzi Alessandro 

2. Bellatreccia Nando 

3. Bigaroni Lucio 

4. Capiato Giorgio 

5. Cardarelli Marco 

6. Clementini Andrea 



4 
 

7. Marchettini Manuele 

8. Polleggioni Maurizio 

9. Romiti Alessandro 

10. Romiti Roberto 

11. Scimi Stefano 

12. Viali Giorgio 

13. Ceccacci Lorenzo 

14. Ceriola Adriano 

15. Autorino Lino 

16. Capotosti Daniele 

17. Caramagno Enrico 

18. Lanzi Renato 

19. Lattanzi Gianluca 

20. Loretani Paolo 

21. Lupi Luca 

22. Moretti Simona 

23. Pacioni Fabrizio 

24. Paolucci Pietro 

25. Vasyliv Dmytro  

 
 

Si comunica agli interessati che la prova orale della procedura di selezione avrà luogo presso la 

Scuola Edile di Terni - Via Garofoli, 15 - Terni (Zona Fiori), nei giorni e negli orari di seguito 

indicati. 

 
I candidati dovranno presentarsi presso la suddetta sede, alle ore e nel giorno stabilito muniti, pena 

l’esclusione, di un documento di identità in corso di validità ai sensi di legge. 

La mancata presentazione del candidato alla prova orale comporterà l’esclusione automatica dalla 

procedura selettiva. 

 

Lunedì 1 aprile ore 10.00 

1. Gentili Paolo 

2. Grillini Luca 

3. Hasaj Prel 



5 
 

4. Iachettini Fabio 

5. Iachettini Paolo 

6. Lazzari Carlo 

7. Liti Daniele 

8. Lizzio Giosuè 

9. Longhi Giorgio 

10. Lucentini Vincenzo 

11. Luzzi Epifanio 

12. Mandosi Roberto 

13. Marcelli Andrea 

14. Marcotulli Alessandro 

15. Micarelli Danilo 

16. Miluzzi Sergio 

17. Moscatelli Giulio 

18. Moscato Luca 

19. Musta Gentian 

20. Nardone Luca 

 

Lunedì 1 aprile ore 14.00 

1. Olivi Umberto 

2. Pesciaioli Ettore 

3. Piantoni Alessandro 

4. Piediluco Marco 

5. Pierucci Carlo 

6. Pirrami Enzo 

7. Proietti Marcello 

8. Purece Marius Viorel 

9. Romiti Andrea 

10. Rossi Emanuele 

11. Russo Antonio 

12. Tomba Stefano 

13. Valentini Mauro Michele 

14. Virili Carlo 



6 
 

15. Agron Shyti 

16. Alfiniti Antonio 

17. Angelucci Antonio 

18. Bartolini Luca 

19. Battimazza Andrea 

20. Battistelli Alessio 

 

Martedì 2 aprile ore 10.00 

1. Befani Francesco 

2. Bernardi Giovanni 

3. Bernardini Stefano 

4. Bonifazi Gilberto 

5. Bouallagui Med Chokri 

6. Capotosti Samuele 

7. Corinaldesi Cristian 

8. D'Angelo Federico 

9. Eletto Cristian 

10. Esattore Maurizio Domenico 

11. Festuccia Donatello 

12. Fioretti Massimo 

13. Flati Giorgio 

14. Formiglio Antonio 

15. Fratini Roberto 

 

 

 

      IL PRESIDENTE  

 (F.TO Ing. Paolo Ricci) 

 


